

2023年9月吉日

会員各位

株式会社アイ・エー・エー

### バザールネット・プラス手数料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社バザールネット運営におきましては、昨今の不安定な社会情勢に加え、地代家賃の上昇や光熱費並びに燃料費の高騰、さらにインボイス制度導入に対応したシステム改修など、数々の厳しい要因に直面しております。

このような状況下、弊社といたしましては、現状の価格で円滑なバザールネット運営を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、2023年10月1日以降処理分より、下記のとおり一部の手数料を改定させて頂きたいと存じます。弊社といたしましては、これを契機により一層のサービス向上に努力する所存でございます。

何卒これらの諸事情をご覧察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

### 記

- 1.改定年月日：2023年10月1日以降処理分より
- 2.価格改定対象：バザールネット・バザールプラス各種手数料
- 3.変更内容：一覧表をご覧ください

以上

## バザールネット・バザールプラス各種手数料改定

令和5年10月よりバザールネット・バザールプラスの各種料金を変更されます。

### ●出張査定料金

#### 【変更前】

	5台以上	3～4台	2台	1台
☆初回	1,000円/台	1,500円/台	2,000円/台	4,000円/台
通常	1,200円/台	1,500円/台	2,000円/台	4,000円/台
※大型トラックの場合は、1,000円UP				

※地域により、別途出張料が必要となります。



#### 【変更後】

	5台以上	3～4台	2台	1台
通常	2,000円/台			
※大型トラックの場合は、1,000円UP				

※地域により、別途出張料が必要となります。

### ●手数料

#### (バザールネット)

##### 【変更前】

- ・ 成約料 17,000円  
(大型トラックの場合は20,000円)
- ・ 落札料 18,000円
- ・ 掲載延長料 500円



##### 【変更後】

- ・ 成約料 20,000円  
(大型トラックの場合は22,000円)
- ・ 落札料 20,000円
- ・ 掲載延長料 800円

#### (バザールプラス)

##### 【変更前】

- ・ 成約料 15,000円  
(大型トラックの場合は20,000円)
- ・ 落札料 20,000円
- ・ 掲載延長料 0円



##### 【変更後】

- ・ 成約料 20,000円  
(大型トラックの場合は22,000円)
- ・ 落札料 20,000円
- ・ 掲載延長料 0円

以上